mandato nostro, se plene habuisse et integre recepisse nomine

et vice predicti Domini Regis, per manus magistri Jacobi de

Erviaco et Reneri Accurri receptorum terre Campanie et

de qua pecunie summa se in veritate et non spe facture

mutacionis bene quietos et integre pagatos vocaverunt et

tenuerunt exceptioni non numerate et non recepte dicte

pecunie penitus in hoc facto renunciantes. Predicta omnia

et singula et quicquid in eisdem omnibus et singulis juris

actionis et racionis habebant et ad ipsos spectabat et spec-

tare videbatur, qualitercumque et quomodocumque cum omni

eo si quid ultra dictam estimacionem valerent et quicquid

habebant in villa Musteroli predictis receptoribus, recipientibus

nomine et vice dicti Domini Regis, et pro dicto domino Rege

ipsiusque heredibus et successoribus vendiderunt ad perpetuita-

tem, concesserunt et quitaverunt omnino ac penitus dimiserunt

tenenda in perpetuum et pacifiée possidenda et habenda dicti

dominus Johannes et ejus uxor. Que omnia et singula dicti

dominus Johannes et ejus uxor promiserunt fide prestata cor-

porali in manu nostra, et predicta uxor in manu dicti mandati

nostri predicto domino Regi et hered1bus eius et successoribus

garantizare, acquittare, deliberare et defendere modo debito

legitime erga omnes et contra omnes, sub bonorum suorum om

nium obligacione, et quod in predictis bonis et rebus excam-

biatis venditis nec in aliquibus eorumdem aliquid juris de cetera

reclamabunt nec facient per alium reclamari. Imo presens es-

cambium presentemque venditionem semper firmum et firmam,

stabile et stabilem tenebunt et habebunt et perpetuo inviolabi-

liter observabunt. Renuntiantes per dictam fidem suam, vide

licet dictus miles coram nobis et dicta uxor sua coram dicto

mandato nostro in hoc facto privilegio, fori exceptioni doli et

rei, dicto modo non geste beneficio restitucionis in integrum et
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nepossint in aliquo tempore dicere se fuisse deceptos vel cir-

cumventos in huiusmodi escambio et venditione ultra dimidiam

justi precii et omnibus que possent obici contra hoc instrumen-

tum vel factum. Et principaliter dicta nobilis omnijuri sibi com-

petenti racione dotis ut dotalicii seu donationi facte propter

nuptias omnique alii legum et juris auxilio tam canonici quam

civilis se quantum ad predicta omnia observanda juridictioni

curie Senonensis ubicumque fuerint supponentes. In quorum

testimonium et evidenciam pleniorem presentibus litteris una